camisetas e moletons, com impressão de arte gráfica, para atender aos eventos a
tividades culturais das Diretorias da Fundação Joaquim Nabuco, pelo prazo de 12
(doze) meses.Empresa vencedora: KL SERVIÇOS E SERIGRAFIA LTDA - ME, CNPJ Nº.
01.915.181/0001-49. Importa a presente Ata o valor global de R$ 73.826,00 (setenta e
três mil, oitocentos e vinte e seis reais). Vigência: 20/02/2019 a 19/02/2020. Data da
assinatura: 31/01/2019.
Recife, 31 de janeiro de 2019.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 231300000803/2018-11
PREGÃO Nº 54/2018 - Ata Nº. 02/2019
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços eventuais de confecção de

[...]

camisetas e moletons, com impressão de arte gráfica, para atender aos eventos a
tividades culturais das Diretorias da Fundação Joaquim Nabuco, pelo prazo de 12
(doze) meses.Empresa vencedora: SPORTS MAGAZINE LTDA, CNPJ Nº. 04.826.424/0001-
60. Importa a presente Ata o valor global de R$ 3.120,00 (três mil, cento e vinte reais).
Vigência: 20/02/2019 a 19/02/2020. Data da assinatura: 31/01/2019.
Recife, 31 de janeiro de 2019.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

EXTRATO DE AJUSTE DE CONTAS

Espécie: Primeiro Termo de Ajuste de Contas, firmado entre a FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE DO AMAZONAS - FUA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.378.626/0001-